
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Citibank International plc nytt medlem hos Oslo 
Clearing 
 
 

Oslo Clearing ønsker Citibank International plc velkommen som medlem for clearing av 
egenkapitalinstrumenter. Citibank er det 21. medlemmet som clearer aksjer gjennom Oslo 
Clearing og er en av syv General Clearing Members (GCM).  
 
En GCM er et clearingmedlem som clearer egne og/eller andre børsmedlemmers handler. 
 
“Med Citibank på medlemslisten mener vi at terskelen for å handle egenkapitalinstrumenter 
i Norge er blitt enda lavere for internasjonale interessenter” sier administrerende direktør i 
Oslo Clearing, Christian Sjöberg. 
 
Country Manager Ola Mjørud i Citi Securities sier: "Vi er svært glade for å være en GCM i 
Oslo Clearing. Det passer vår modell hvor vi tilbyr praktisk tilgang til alle viktige CCP til våre 
kunder. Vi ser frem til å ta en aktiv del i det norske verdipapirmarkedet i årene som kommer 
og anser vårt medlemskap med Oslo Clearing som en viktig milepæl for å betjene våre 
kunder der de trenger oss. 
 

Om Oslo Clearing 

Oslo Clearing eies 100 % av Oslo Børs VPS Holding ASA, og har konsesjon for å opptre som sentral motpart 

i henhold til verdipapirhandelloven. Oslo Clearing driver slik virksomhet for aksjer, finansielle derivater og 

låneprodukter. Les mer om Oslo Børs VPS og Oslo Clearing på hhv. www.osloborsvps.no og 

www.osloclearing.no.  

Om Citi 

Citi er det ledende globale selskapet innen finansielle tjenester, og har omtrent 200 millioner kundekonti 
samt aktiviteter i over 160 land og jurisdiksjoner. Gjennom Citicorp og Citi Holdings, tilbyr Citi 
privatpersoner, selskaper, myndigheter og institusjoner et stort utvalg av finansielle produkter og 
tjenester, inkludert banktjenester og kreditt, corporate og investment banking, megling av verdipapirer, 

transaksjonstjenester, og formuesforvalting. Ytterligere informasjon finnes på www.citigroup.com or 

www.citi.com. 

Om Global Transaction Services 

Global Transaction Services, en avdeling innen Citi’s Institutional Clients Group, tilbyr integrert 
kontanthåndtering, handel, samt verdipapir- og fondstjenester til multinasjonale selskaper, finansielle 
institusjoner og organisasjoner innefor offentlig sektor verden rundt. Med et nettverk som spenner over 
mer enn 100 land, håndterer Citi’s Global Transaction Services over 65.000 kunder. Per fjerde kvartal 2010 
var den gjennomsnittlige balansen USD 353 milliarder og eiendeler til en verdi av USD 12.6 billioner ble 
holdt i depot.  

http://www.citigroup.com/
http://www.citi.com/

